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Inlook Group Oy 
Käitumisjuhend 

1. Sissejuhatus 

Inlooki väärtuspõhimõtete ja ettevõtluskultuuri oluline osa on eetiliselt kõrgetasemeline, aus, 
avatud ja õiglane käitumine. Käitumisjuhend on samuti oluline osa meie organisatsiooni 
vastutustundest. Et tegutseda korrektselt ja järjepidevalt, oleme määratlenud üldised 
põhimõtted, kuidas me üksteist kohtleme, teostame edukat ja eetilist äri, tugevdame oma 
sidusrühmade usaldust ja hoolitseme ettevõtte varade eest. 

Inlook Group Oy juhatuse poolt heaks kiidetud Inlooki käitumisjuhend kehtib kõigi Inlook 
Groupi ettevõtete ja kogu äritegevuse kohta. Kõik Inlook Groupi ettevõtete (edaspidi 
„Inlook“ või „ettevõte“) juhid, keskastme juhid ja töötajad (edaspidi „töötajad“) peavad neid 
eranditult järgima. 

Inlook tegutseb alati vastutustundlikult. Ehitustööstuses ja mujal ärimaailmas on 
vastutustundlikkus seotud paljude asjadega ning latt tuleb seada kõrgele. Inlook tegutseb 
vastutustundlikult, hoides keskkonda ja inimesi ning panustades igal viisil kvaliteetsesse ja 
professionaalsesse tegevusse. Me võtame meid ümbritseva ühiskonna osana vastutuse 
jätkusuutliku arengu, ohutuse ja sotsiaalse vastutuse seisukohast. 

Vastutus algab Inlooki väärtustest ja see kajastub igakülgselt meie töömeetodites. Inlooki 
väärtused on töötajate austamine, professionaalne uhkus, innovatsioon ja kliendikesksus. 

2. Vastavus seadustele ja eeskirjadele 

Me Inlookis järgime alati asjakohaseid õigusakte ja eeskirju ning oleme pühendunud 
eetilistele äritavadele. See kehtib nii kohalike, riiklike kui ka rahvusvaheliste eeskirjade 
kohta. Kõik töötajad peavad tundma ja mõistma oma tööga seotud õigusakte ja eeskirju 
ning tegutsema nende kohaselt. 

3. Finantsaruandlus 

Raamatupidamis- ja aruandluspõhimõtted 
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Järgime oma finantsaruandluses üldtunnustatud raamatupidamis- ja aruandlusstandardeid 
ning ettevõtte sisemisi suuniseid ja heakskiidetud tavasid. Finantsaruandlus peab toimuma 
hoolikalt ja täpselt ning kogu raamatupidamis- ja finantsaruandluse teave peab olema täpne 
ja piisav. 

Sisemised suunised ja põhimõtted 

Ettevõttel on selged sisemised suunised ja tavad finantsaruandluse jaoks. Neid tuleb järgida 
täpselt ning kõikidest lahknevustest või vigadest tuleb viivitamatult teada anda. 

4. Huvide konflikt 

Ettevõtte huvid esmajärjekorras 

Oleme pühendunud vastutustundlikele äritavadele ja väldime huvide konflikte ning suhteid 
või tegevusi, mis võivad kahjustada või näida kahjustavat meie võimet teha objektiivseid või 
õiglasi otsuseid. Ettevõtte huvid peavad alati olema esikohal. Isiklikke huve ei tohi kunagi 
seada ettevõtte huvidest kõrgemale. 

Huvide konflikt tekib siis, kui isiku huvid vastanduvad meie ettevõtte huvidele, isegi kui 
tulemus näib olevat kõigile osapooltele kasulik. Selline isiklik huvi võib olla rahaline või 
mitterahaline. 

Huvide konfliktidest teavitamine 

Igast võimalikust huvide konfliktist tuleb viivitamatult teatada otsesele juhile ja/või kontserni 
finantsjuhile. See tagab, et olukordi käsitletakse asjakohaselt ja läbipaistvalt. 

5. Konkurentsiõigus 

Vaba ja aus konkurents 

Inlook on pühendunud vaba ja ausa konkurentsi tagamisele, järgides õigusakte ning aus 
konkurents on alati Inlooki huvides. See tähendab konkurentsiõiguse järgimist ja mitte 
püüdlusi turge ebaausalt mõjutada. 

Me ei rakenda kunagi konkurentsiõigusega vastuolus olevaid meetodeid. 
Konkurentidevaheline koostöö on üldiselt keelatud. Me ei aruta konkurentidega hindu ega 
lepi konkurentidega kokku turu või klientide jagamises ega jaga nendega ettevõtte 
konfidentsiaalset teavet. 
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Sisekoolitused 

Ettevõte korraldab regulaarselt sisekoolitusi konkurentsiõiguse küsimustes, tagamaks, et kõik 
töötajad on teadlikud õigusaktidest ja nende nõuete täitmisest. 

6. Intellektuaalomandi õigused (IO) 

Üldist 

Me austame intellektuaalomandi õigusi, nagu autoriõigused, leiutised, kaubamärgid, 
patendid ja ärisaladused, ning järgime kõiki neid kaitsvaid õigusakte ja eeskirju ning 
lepingulisi kohustusi. 

Oma ja teiste intellektuaalomandi õiguste kaitse 

Me kaitseme hoolikalt Inlooki intellektuaalomandi õiguseid. 

Inlook austab samaväärselt teiste intellektuaalomandi õiguseid. Mitteaustamine võib tuua 
kaasa õiguslikke tagajärgi ja mainekahju. 

7. Altkäemaksu ja korruptsiooni vastased meetmed 

Me ei aktsepteeri otsest ega kaudset altkäemaksu, korruptsiooni ega ebaausat mõjutamist 
mis tahes vormis. Oleme pühendunud kehtivate altkäemaksu- ja korruptsioonivastaste 
eeskirjade järgimisele ja oma tegevuse ausale teostamisele. 

Me ei võta kunagi vastu, ei palu ega paku kingitusi, mis on väärtuslikud, ebatavalised või 
ületavad tavapärase äritegevuse käigus mõistlikku külalislahkust, ega kingitusi, makseid, 
võõrustamist või muid hüvesid, mille eesmärk on mõjutada otsuste langetamist. Me ei võta 
kunagi vastu ega paku rahalisi kingitusi või kingitusi, mis võiksid kahjustada meie ettevõtte 
mainet või üldist usaldust meie ettevõtte, töötajate või äripartnerite vastu. Kogu meie tegevus 
peab olema eetiliselt kõrgetasemeline ning vastama seadustele ja headele äritavadele. 

Osalemine tarnija või muu äripartneri korraldatud välisüritusel on aktsepteeritav, kui 
osalemiseks on olemas tõeline ja dokumenteeritud äriga seotud põhjus. Sellistes olukordades 
on soovitatav, et me tasume oma reisi- ja majutuskulud. 

Me ei toeta otseselt ega kaudselt rahaliselt erakondi, poliitilisi organisatsioone ega üksikuid 
poliitikuid. 
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8. Suhtlus kolmandate isikutega 

Head äritavad 

Kogu suhtlus kolmandate osapooltega, näiteks tarnijate, vahendajate ja muude partneritega, 
peab järgima häid äritavasid ning põhinema aususel ja usaldusel. 

Me tegutseme ainult koos vastutustundlike äripartneritega 

Teeme koostööd ainult vastutustundlike äripartneritega, kes arvestavad oma tegevuses 
keskkonda ja inimesi, järgivad kõiki kehtivaid seadusi ning on pühendunud eetilistele ja 
vastutustundlikele äritavadele. 

Me valime hoolikalt tarnijaid, vahendajaid ja teisi partnereid. 

Järgime kõiki õigusaktidest tulenevaid kohustusi ja vastutust, kui kasutame välist tööjõudu või 
alltöövõtjaid. 

Rahvusvahelised sanktsioonid 

Me järgime rahvusvahelisi sanktsioone ja rahvusvaheliste sanktsioonidega kehtestatud 
piiranguid toodete ekspordile ja impordile. Inlook ei tegele otseselt ega kaudselt 
äritegevusega ühegi isiku või üksusega, kes on loetletud ELi või USA OFACi (Office of 
Foreign Assets Control) sanktsioonide nimekirjas, ega tegele otseselt ega kaudselt 
äritegevusega ühegi riigi või piirkonnaga, mille suhtes kohaldatakse sanktsioone. 

9. Ettevõtte vara kasutamine ja kaitse 

Vara kasutamise suunised 

Ettevõtte vara tuleb kasutada vastutustundlikult ja mitte isiklikel eesmärkidel ilma loata või 
vastuolus sisemiste suunistega. 

Oma igapäevatöös vastutame ettevõtte ja selle äripartnerite varade, nagu masinate, 
seadmete, rahaliste vahendite, autoriõiguste ja teabe eest. Peame neid hoolikalt käitlema ja 
kaitsma neid kahjustuste, kadumise, varguse ja väärkasutuse eest. Tuleb järgida ettevõtte 
eraldiseisvaid juhiseid, nt seoses arvutite, autode ja töövahenditega. 

Kõik töötajad peavad tagama ettevõtte ja selle äripartnerite konfidentsiaalsete andmete 
konfidentsiaalsuse asjakohaste meetmetega. Käitleme konfidentsiaalset teavet hoolikalt ja 
jagame seda ainult isikutega, kellel on õigus seda kasutada ja kes vajavad seda oma tööks. 
Me kaitseme asjakohaselt ettevõtte intellektuaalomandi õigusi. Me kaitseme teavet 
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turvaohtude ning loata ja ebaseadusliku kasutamise eest vastavalt meie eeskirjadele ja 
protseduuridele. 

10. Andmekaitse 

Me austame oma praeguste, endiste ja tulevaste klientide ja töötajate õigust eraelu 
puutumatusele. Käitleme kõiki isikuandmeid konfidentsiaalselt ja kooskõlas andmekaitsealaste 
seaduste ja eeskirjadega igas riigis, kus me tegutseme. 

11. Tööelu ja inimõigused 
Me kõik väärime töötamist keskkonnas, mis on tervislik ja turvaline ning kus meid 
koheldakse austuse ja väärikusega. Oleme pühendunud sellise keskkonna ühisele loomisele, 
sest see toob igaühes meist välja parima, mis omakorda aitab kaasa meie ettevõtte edule. 
Me järgime õiglase tööhõive tavasid ning austame rahvusvaheliselt tunnustatud inimõigusi, 
töötajate õigusi ja tööseadusi ning -eeskirju. 

Me väärtustame mitmekesisust ning edendame võrdset kohtlemist ja võrdseid võimalusi 
värbamisel ja tasustamisel, samuti personali arendamisel ja karjääriredelil, sõltumata rassist, 
usutunnistusest, poliitilistest veendumustest, soost, vanusest, etnilisest päritolust, emakeelest, 
seksuaalsest orientatsioonist, perekonnaseisust või puudest. Oleme võtnud endale kohustuse 
järgida võrdse kohtlemise põhimõtet kõigis tööhõivega seotud tegevustes, suunistes ja 
protseduurides. 

Teeme koostööd oma klientide, tarnijate ja teiste sidusrühmadega, et tagada ohutu ja 
tervislik töökeskkond. Me võtame iga õnnetusjuhtumi lähedast olukorda tõsiselt ja arendame 
pidevalt oma protseduure neist saadud teabe põhjal. Meie eesmärk on ennetada õnnetusi 
ning vähendada tööohutuse ja -tervishoiu riske töökohal. 

Me kõik vastutame enda ja teiste ohutuse eest töökohal. Igaüks, kes on täheldanud 
tööõnnetust, ohtu või muud ohutusalast tähelepanekut, peab sellest viivitamatult teatama 
oma otsesele juhile ja ohutusjuhile. 

Me ei aktsepteeri töötajate, töövõtjate, tarnijate, klientide või teiste isikute ekspluateerimist, 
ahistamist või kiusamist meie töökeskkonnas. 

Ettevõte on pühendunud inimõiguste austamisele kõigis oma äritegevustes ja ootab seda ka 
oma äripartneritelt. Me ei kasuta laste- või sunnitööd ega tee koostööd tarnijate või 
alltöövõtjatega, kes kasutavad sellist tööjõudu. 
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12. Keskkond 
Meie eesmärk on vähendada ja vältida meie tegevusest tulenevat kahjulikku mõju 
keskkonnale, inimestele ja varale ning edendada meie klientidele loodusvarade säästlikku 
kasutamist ja keskkonnasõbralikke tooteid. Tõhus tegutsemine, materjalitõhusus, 
vastutustundlik tarneahela juhtimine ja keskkonnateadlikkuse suurendamine aitavad meil 
oma eesmärki saavutada. 

Me rakendame organisatsioonilisi struktuure, juhtimissüsteeme, protseduure ja 
koolituskavasid kooskõlas asjakohaste keskkonnaseaduste, -eeskirjade ning 
tegevusstandarditega. 

Me jälgime oma mõju keskkonnale ja ühiskonnale ning anname perioodiliselt aru oma 
jätkusuutlikkuse kohta. 

13. Nõu küsimine ja võimalikest rikkumistest 
teatamine 

Käitumisjuhendi järgimine ja selle rakendamise edendamine on meie kõigi kohustus. Juhid 
vastutavad selle rakendamise tagamise eest oma töögruppides ning juhtkond vastutab 
avatud ja julgustava keskkonna loomise eest, kus töötajad tunnevad, et nad saavad 
tõstatada oma muresid ja küsida nõu. 

Kui sa ei ole kindel, mida konkreetses olukorras teha, küsi endalt järgmised küsimused 

• Kas tegevus või käitumine on kooskõlas meie väärtuste, põhimõtete ja ettevõtte 
suunistega? 

• Kas tegevus või käitumine on seaduslik? 

• Kas ma olen otsuse või tegevusega rahul? 

• Kas ma räägiksin oma otsusest või tegevusest hea meelega oma ülemusele? 

• Kas teised arvaksid, et otsus või tegevus oli õige, kui nad loeksid sellest uudistest või 
sotsiaalmeediast? 

Kui vastus mõnele ülaltoodud küsimusele on „Ei“, siis küsi nõu või teavita sellest! 

Igal töötajal on kohustus otsida vajadusel abi ja teatada viivitamatult, kui ta kahtlustab või 
teab põhimõtetega vastuolus olevast käitumisest. Töötajad võivad küsida nõu või teatada 
põhimõtetega vastuolus olevast käitumisest oma otsesele juhile, üksuse juhile, kontserni 
finantsjuhile või muule kõrgema juhtkonna liikmele. 
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Kontserni veebilehel on olemas teavituskanal, mille kaudu saab kahtlustatavast 
väärkäitumisest teatada ka anonüümselt: https://inlook.ilmoituskanava.fi/#/. 

Kõiki kontakte võetakse tõsiselt ning heauskselt esitatud rikkumisteateid käsitletakse 
konfidentsiaalselt ning neid uuritakse põhjalikult ja erapooletult, kasutades asjakohaste sise- 
ja/või välisosapoolte abi. Inlook ei aktsepteeri mistahes liiki kättemaksu töötaja vastu, kes 
on heas usus teatanud kahtlustatavast rikkumisest. 

Käitumisjuhendi rikkumised võivad kaasa tuua distsiplinaarmeetmete kohaldamise, 
sealhulgas töösuhte lõpetamise. 

 

https://inlook.ilmoituskanava.fi/#/?lang=en

